



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Acton A/S

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 12 37 41 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Benny Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Acton A/S
Torbenfeldvej 3
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: (+45) 43 73 70 43

Hjemmeside: www.acton.dk

E-mail: acton@acton.dk

CVR-nr.: 12 37 41 86

Stiftet: 1. august 1988

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Benny Davidsen, Formand
Ole Lund Henriksen, Bestyrelsesmedlem
Thomas Meldgaard Davidsen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.912 t.kr. mod 5.882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.911.513	5.882.384
2 Personaleomkostninger	-4.807.900	-6.057.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-393.960	-425.436
Andre driftsomkostninger	-1.049	-1.250
Driftsresultat	1.708.604	-601.651
Andre finansielle indtægter	1.392	1.471
Øvrige finansielle omkostninger	-51.258	-83.598
Resultat før skat	1.658.738	-683.778
3 Skat af årets resultat	-365.133	201.082
Årets resultat	1.293.605	-482.696
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	393.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-482.696
Disponeret i alt	1.293.605	-482.696



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	149.707
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>149.707</u>
5 Grunde og bygninger	3.251.688	3.300.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.537	302.478
7 Indretning af lejede lokaler	100.881	130.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.489.106</u>	<u>3.733.358</u>
8 Deposita	92.400	92.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.400</u>	<u>92.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.581.506</u>	<u>3.975.465</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.086.666	6.999.211
Varebeholdninger i alt	<u>7.086.666</u>	<u>6.999.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.974.682	2.159.537
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	125.246
Periodeafgrænsningsposter	20.833	78.423
Tilgodehavender i alt	<u>1.995.515</u>	<u>2.363.206</u>
Likvide beholdninger	2.287.564	189.553
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.369.745</u>	<u>9.551.970</u>
Aktiver i alt	<u>14.951.251</u>	<u>13.527.435</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Reserve for opskrivninger	1.684.504	1.742.590
	Overført resultat	5.754.959	5.303.268
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.939.463</u>	<u>7.645.858</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	403.172	428.693
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>403.172</u>	<u>428.693</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.064.149	1.135.520
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.149</u>	<u>1.135.520</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	72.442	72.093
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.135.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.087	1.078.860
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	382.991
	Selskabsskat	390.654	0
	Anden gæld	2.999.284	1.647.769
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.544.467</u>	<u>4.317.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.608.616</u>	<u>5.452.884</u>
	Passiver i alt	<u>14.951.251</u>	<u>13.527.435</u>
1 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	0	5.785.964	0	6.385.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-482.696	0	-482.696
Årets opskrivning	0	1.742.590	0	0	1.742.590
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	1.742.590	5.303.268	0	7.645.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	393.605	900.000	1.293.605
Årets opskrivning	0	-58.086	58.086	0	0
	600.000	1.684.504	5.754.959	900.000	8.939.463



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 189, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.394.099	5.592.650
Pensioner	369.086	412.227
Andre omkostninger til social sikring	19.691	24.803
Personaleomkostninger i øvrigt	25.024	27.669
	4.807.900	6.057.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	390.654	-125.246
Årets regulering af udskudt skat	-25.521	-75.836
	365.133	-201.082
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	449.123	449.123
Kostpris 31. december 2020	449.123	449.123
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-299.416	-149.708
Årets afskrivninger	-149.707	-149.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-449.123	-299.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	149.707



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.930.958	1.930.958
Kostpris 31. december 2020	1.930.958	1.930.958
Opskrivninger 1. januar 2020	2.234.090	0
Årets opskrivning	0	2.234.090
Opskrivninger 31. december 2020	2.234.090	2.234.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-865.048	-816.745
Årets afskrivninger	-48.312	-48.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-913.360	-865.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.251.688	3.300.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.957.692	2.109.212
Tilgang i årets løb	0	158.480
Afgang i årets løb	0	-310.000
Kostpris 31. december 2020	1.957.692	1.957.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.655.214	-1.604.740
Årets afskrivninger	-165.941	-199.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	148.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.821.155	-1.655.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	136.537	302.478



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2020	315.910	192.050		
Tilgang i årets løb	0	123.860		
Kostpris 31. december 2020	315.910	315.910		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-185.030	-156.849		
Årets afskrivninger	-29.999	-28.181		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-215.029	-185.030		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.881	130.880		
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	92.400	92.400		
Kostpris 31. december 2020	92.400	92.400		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	92.400	92.400		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.591	72.442	1.064.149	774.381
	1.136.591	72.442	1.064.149	774.381



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.136 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.995
Driftsinventar og driftsmateriel	237

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	213

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acton Holding ApS, CVR-nr. 26 10 19 72 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


